
 

 

UCHWAŁA NR IX/88/19 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVI/342/17 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 19 grudnia 2017r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnianych operatorom i przewoźnikom, 

których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Wschowa oraz warunków korzystania z tych 

przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019, poz. 506) oraz art. 15 ust. 2, ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2016 ze zm.) Rada Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/342/17 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych udostępnianych operatorom i przewoźnikom, których właścicielem 

bądź zarządcą jest Gmina Wschowa oraz warunków korzystania z tych przystanków wprowadza się nowy 

"Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Wschowa", zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 4 października 2019 r.

Poz. 2628



Załącznik 

do uchwały Nr IX/88/19 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wschowa. 

Lp. 
Nazwa 

miejscowości 

Numer 

przystanku 
Nr drogi i kategoria Lokalizacja 

1 Wschowa 001 gminna 104070 F przy NETTO 

2 Wschowa 002 gminna 104067 F ul. Wolsztyńska przy ul. Kamiennej  

3 Wschowa 003 gminna 104067 F ul. Wolsztyńska przy SP nr 2 

4 Wschowa 004 gminna 104056F ul. Zacisze przy SP nr 3 

5 Wschowa 005 pow. 4209F ul. Kościuszki przy SOSW 

6 Wschowa 006 woj. 278 ul. Obr. Warszawy przy stawie przed ul. 

Ogrodową 

7 Wschowa 007 woj. 278 ul. Obr. Warszawy w km. 91+800 

8 Wschowa 008 pow.1011F ul. Konradowska przy posesji nr 12 

9 Wschowa 009 kraj.12 ul. Kazimierza Wielkiego  

przy SP nr 1 

10 Wschowa 010 woj. 305 ul. Kolejowa – przejazd kolejowy 

11 Wschowa 011 woj. 305 ul. Kolejowa – przy ul. Towarowej 

12 Wschowa 012 kraj. 12 przed rondem Leszczyńskim 

13 Dębowa Łęka 013 pow. 1012F przy Kościele 

14 Dębowa Łęka 014 kraj. 12 przy posesji nr  62 

15 Dębowa Łęka 015 kraj. 12 w km. 152+500 str. lewa 

16 Dębowa Łęka 016 kraj. 12 przy witaczu Wschowy str. lewa 

17 Osowa Sień 017 pow.1012F naprzeciw Remizy OSP 

18 Osowa Sień 018 pow.1005F przy skrzyżow. dróg powiatowych 

Wschowa-Zbarzewo  

i Osowa Sień-Nowa Wieś 

19 Nowa Wieś 019 woj.305 przed posesją nr 3 str. lewa 

20 Nowa Wieś 020 woj.305 przy świetlicy str. prawa 

21 Nowa Wieś 021 woj.305 naprzeciw Autoserwisu str. lewa 

22 Hetmanice 022 woj.305 naprzeciw żwirowni str. prawa 

23 Hetmanice 023 woj.305 w km. 64+700 str. prawa 

24 Hetmanice 024 woj.305 w km. 64+600 str. lewa 

25 Lgiń 025 woj.305 przy Szkole podstawowej str. prawa 

26 Lgiń 026 woj.305 za Szkołą Podstawową str. lewa 

27 Wygnańczyce  027 woj.278 przy stawie str. prawa 

28 Łysiny 028 woj.278 przy drodze do Lginia str. lewa 

29 Łysiny 029 woj.278 naprzeciw Cmentarza str. prawa 

30 Łysiny 030 gminna 006810F przy Sali Wiejskiej 

31 Tylewice 031 woj.278 w km. 86+450 str. lewa 

32 Tylewice 032 woj.278 w km. 86+550 str. prawa 

33 Tylewice 033 woj.278 przy sklepie str. lewa 

34 Tylewice 034 woj.278 w km.86+700 str. prawa 

35 Tylewice 035 woj.278 w km. 88+270 str. lewa 

36 Tylewice 036 woj.278 przy posesji nr 1 str. prawa 

37 Przyczyna Górna 037 woj.278 w km. 89+700 str. lewa 

38 Przyczyna Górna 038 woj.278 na wysokości posesji nr 36 str. prawa 

39 Konradowo 039 pow. 1008F na skrzyżowaniu z drogą 1011F 

40 Konradowo 040 pow. 1008F przy Sali Wiejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2628



41 Kandlewo 041 pow. 1008F za posesją nr 57 

42 Kandlewo 042 pow. 1008F naprzeciw posesji nr 69 

43 Siedlnica 043 pow. 1001F przy posesji nr 152 str. prawa 

44 Siedlnica 044 Pow.1004F przy posesji nr 6 

45 Siedlnica 045 pow. 1001F za posesją nr 152 str. lewa 

46 Siedlnica 046 Pow.1001F naprzeciw wiaty przy Sali wiejskiej str. 

prawa 

47 Siedlnica                   047 pow.1001F przy Sali Wiejskiej str. lewa 

48 Siedlnica 048 pow.1001F za sklepem str. prawa 

49 Siedlnica 049 pow.1001F przed sklepem str. lewa 

50 Siedlnica 050 pow.1001F przy drodze do Czerlejewa str. prawa 

51 Olbrachcice 051 woj. 305 pierwszy budynek str. lewa 

52 Olbrachcice 052 woj. 305 za tablicą miejscowości str. prawa 

53 Olbrachcice 053 woj. 305 przed tablicą końca miejscowości str. 

lewa 

54 Olbrachcice 054 woj. 305 przy stacji ujęcia wody str. prawa 

55 Łęgoń 055 woj. 305 naprzeciw stawu str. prawa 

56 Łęgoń 056 woj. 305 przy kanale str. lewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2628


		2019-10-04T13:21:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




